
!
!

!
!

!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!

!
!

!
!

!

!

! ! !

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU
UU

UU
UU

UU
UUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

PP

P P

PP

P

UU UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU

UUUUUUUUUUUUUUUUUU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

P
P

PUU UU UU

UUUUUUUUUUUUUUUUUUUU
UUUU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU UU UU UU UU UU UU UU UU

UU UU UU

P P P P P

UU UUUU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU

UU

UU
UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU

UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UUUU
UUUUUUUU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UU
UU

UUUUUU

UU UU UU UU UU

UUUUUUUU

UU

UU UU
UU

P
P

P
P

P

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

EE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E E

E

E

E

E E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

!.

!.

!.

!.
!.
!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.
!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.!.
!.!.

!.

!.

!.

!.
!.!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.
!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.!.
!. !.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.!.

!.

!.

!.!.

!.!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.!.!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.!.

!.

!.

!.
!.

!.
!.!.

!.!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!. !. !.!.

!.

!.

!.!.!.

!.

!.

!.
!.!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.!.

!.
!.

!.!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.
!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.!.

!. !.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!. !.!.

!.!.!.
!.

!.

!.!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

VV

V

[!

V

[!

V

V V V

[!

V

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[![!

V

VVV

V

V

VV
V

V

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

V

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[![!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!
[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

[!

VVV

V

Prästagärdet

Boråsvägen

Nylännesgatan

Energigatan

Nylännesgatan

Nya Boråsvägen VÄG 154

En
erg

iga
tan

SVENLJUNGA 1:26

SVENLJUNGA 1:23

SVENLJUNGA 1:20

SVENLJUNGA 1:17

SVENLJUNGA 1:37

SVENLJUNGA 1:24

SVENLJUNGA 1:28

SVENLJUNGA 1:15

SVENLJUNGA 1:16

SVENLJUNGA 5:497

SVENLJUNGA 5:484

SVENLJUNGA 5:477

SVENLJUNGA 5:474

SVENLJUNGA 5:471

SVENLJUNGA 5:478

SVENLJUNGA 5:482

SVENLJUNGA 5:489

SVENLJUNGA 5:466

147

147

147
147

147 147

147

146

146

147

147

147

147

147

148

147

150

152

160

146

146

146

146

146

146

147

147

147

146

146

146

146

146

148

147

146,8
146,9

146,9

147,2

147,3

147,8
146,8

146,8

146,8

147,5146,6

146,7

146,7

146,7

146,6

146,7146,7

146,9

146,7

146,5

148,4

146,4

146,9

146,9
146,8

146,8

146,8
146,7

146,7

146,7 146,8

146,9

146,9

146,9

146,9
146,8

146,9 147,1

146,8
146,5

146,6

146,5

146,5

146,5

146,5

146,7 146,6

146,8

146,7

146,5

146,6146,8

146,8

146,4

146,9

147,1

164,1

158,7

146,9

147,2

147,4

146,8
146,8

146,7 146,6
146,2

146,7146,6146,6

146,7

146,7

146,8

146,7 146,7 146,7 146,8

146,8
146,6 146,1

146,1
146,7

146,6

146,7146,8

146,7

146,9

146,9

147,7 146,7

146,8

146,2

146,4

146,1

146,2
146,6

147,1

146,9

146,9

147,7

147,5

146,4
146,3146,4146,6146,7

147,1

147,9

148,1

147,6

147,3

147,9

147,4 147,2

147,5

147,2
147,2

147,3

147,5

147,8

148,1

148,1

145,8

145,7

145,6

145,4145,3

146,3

146,3

146,4

146,5

146,4
146,4 146,5

146,1
146,1

146,2
146,3

146,1146,2

146,3
146,3

146,2

146,3

146,4

147,2147,3147,3
147,1

147,3

147,2 147,3
147,1

147,3
147,3

149,7

154,4

148,7

153,9

146,2
145,7

145,9

145,9

145,9
145,7
145,5145,8

145,9
145,9

145,7

145,9

146,4
146,3

146,2

145,9

145,7

145,7145,8

145,8
145,7

145,8
145,6145,6

145,8145,9

146,2

146,7

146,7

146,8

146,9

147,2

147,3

147,2

146,9

146,6

146,5

147,7

147,9

148,1147,9

147,5

147,2

147,1

147,3

147,9

147,8

147,6

146,9

146,9

146,9

146,8

146,6

146,9

146,9

146,9

146,8

146,7

146,6

145,8

145,6

145,6
145,7

145,7

145,8

145,9

145,8

145,7

145,5 145,6 145,8

144,8

145,9

145,9

146,1

146,1151,6

151,3

151,7

153,9

156,1

150,6152,8

146,6 146,6

146,7

145,9
145,9

145,8

146,2

146,8

147,1

147,3
147,7

148,2

148,2
147,8

147,5

147,4147,7148,4

148,3
147,6

147,2

147,1147,4

147,1
146,9

146,8

-9999

148,1

147,9

147,3

146,8

147,2

147,1

147,7

147,4

146,8
146,9

146,8

146,9

146,7
146,7

LEDNRÄTT

LEDNRÄTT

LE
DN

RÄ
TT

LEDNRÄTT

±

Stödmur9 9 9 9 9
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1:2 m.fl.

Skala (A2)  0 5025 Meter
1:1 000

Teckenförklaring grundkarta

Grundkarta för detaljplan
Blåkläder, Svenljunga 5:474 m.fl.

Upprättad 2024-9-10
Evelina Olausson kart- och mättekniker
Inmätt av EO
Mätklass III
Koordinatsystem i plan: Sweref99 13 30
Koordinatsystem i höjd: RH 2000

Svenljunga kommun, Västra Götalands län

Antagandehandling, 
Standardförfarande

Nivåkurva 

Markhöjd

170
Slänt

Golvhöjd
Nockhöjd

Bostadshus, redovisad fasad
Bostadshus, redovisad takkant
Uthus/ garage, redovisad fasad

Gränspunkter

Fastighetsgräns
Traktgräns

! ! ! ! ! ! ! !
Gemensamhetsanläggning,
Ledningsrätt, servitut

Uthus/ garage, redovisad takkant

Vägkant, linje

Samhällsfunktion/Industri, 
redovisad fasadSamhällsfunktion/Industri,
redovisad takkant
Transformator, redovisad fasad
Transformator, redovisad takkant

Skärmtak, redovisad fasad
Skärmtak, redovisad takkant

UU UU UU Staket

E 222,22
222,22

E 222,22

Traktnamn
Fastighetsbeteckning

!. Brunn
Belysningsstolpe
Skåp

Plan och exploateringsenheten
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Tänkt planområde


